



	Дирекция по экономическим вопросам. Место проведения замеров: ул. С.Хакима, 46																					
4	Директор по экономике (Директор по экономике и финансам)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Экономист по финансовой работе (Финансовый контролер)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер (Бухгалтер по расчетам)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер (Бухгалтер по МСФО)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист (Специалист по МСФО)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по административным вопросам и персоналу. Место проведения замеров: ул. С.Хакима, 46</b>																					
11	Начальник отдела (Начальник отдела по административным вопросам и персоналу)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист (Специалист административного отдела)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инспектор по кадрам	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер (Офис-менеджер)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический отдел. Место проведения замеров: ул. С.Хакима, 46</b>																					
15	Начальник отдела (Начальник юридического отдела)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий юрист (Ведущий юрист)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Юрисконсульт (Юрист)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дирекция по инвестициям и продажам. Место проведения замеров: ул. С.Хакима, 46</b>																					
18	Директор по связям с инвесторами	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел продаж</b>																					
19	Начальник отдела (Начальник отдела продаж)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Менеджер (Специалист по продажам)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Менеджер (Специалист по продажам)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Гарифуллина Э.А. (Ф.И.О.)	20.07.15 (дата)
Начальник отдела по административным вопросам и персоналу (должность)	 (подпись)	Ветошкина В.А. (Ф.И.О.)	20.07.15 (дата)
Инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Гридяева С.Г. (Ф.И.О.)	20.07.15 (дата)
Руководитель службы строительства (должность)	 (подпись)	Янонис Д.В. (Ф.И.О.)	20.07.2015г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Шамеев В.И. (Ф.И.О.)	20.07.2015 (дата)
---------------------------------	--	-------------------------	----------------------



